# DADOS ATUALIZADOS

Dados atualizados até: 05/04/2024

FILTROS APLICADOS:

Periodo Vigéncia de:

Periodo Vigéncia até:

Periodo assinatura de:

Periodo assinatura até:

01/01/2024

12/04/2025

01/01/2024

12/04/2025

Fornecedor: 13.728.507/0001-08 - SILVIO APARECIDO DE MEDEIROS ELETRONICOS
Consulta
ORGAO ORGAO/ UNIDADE GRUPO DE NUMERO
DATAFIM | SBERIOR ENTIDADE GESTORA FORMADE | 30:E10 pE DO NOME DO CPF/CNPJDO | grijacig | VALOR
VIGENCIA | ZoNTRATANTE | VINCULADA CONTRATANTE | CONTRATAGAO | So\TRATACAO | CONTRATO | FORNECEDOR | FORNECEDOR CONTRATADO
CONTRATANTE
31/12/2024 | Justica do Justica do TRIBUNAL Sem Informacdo | Outros 01173/2024 | SILVIO 13.728.507/0001- | Nao se 1.650,00
Trabalho Trabalho - SUPERIOR DO APARECIDO 08 aplica
Unidades com TRABALHO DE MEDEIROS
vinculo direto ELETRONICOS







